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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga  “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 

                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Proçedurë e hapur”. 

3. Objekti i prokurimit : “Kryerja e shërbimit të printimit dhe zarfimit të faturës mujore të ujit” 

 

4. Fondi Limit : 21,000,000 (njëzet e një milion) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat 

e SH.A Ujësjellës-Kanalizime Tiranë. 

 

5.  Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

 

6.  Investim               Shpenzim operativ X 

 

7. Afati për kryerjen e shërbimit: 12 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

8. Data e zhvillimit të tenderit është: 29/05/2017 ora 09:00  në  www.app.gov.al 

  

9. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: 29/05/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al. 
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